– 1 –

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨 訊 科 技 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：2000）

總裁變動

本公司執行董事王曦先生接任王祖同先生獲委任為總裁，
由二零零六年十一月二十日起生效。

晨訊科技集團有限公司（「本公司」）董事會宣佈，王祖同先生
（「王先生」）由二零零六年十一月二十日起辭任本公司總裁（「總
裁」）之職。王先生將留任本公司執行董事之職，負責監督本
公司於中國大陸之業務。

本公司之執行董事王曦先生接任王祖同先生獲委任為總裁，
由二零零六年十一月二十日起生效。

於本公佈日期，本公司之執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、
曾憲龍先生、張劍平先生、王曦先生、王晨先生及唐融融女
士，而本公司之獨立非執行董事為邢詒春先生、汪誠蔚先生
及庄行方先生。

承董事會命
晨訊科技集團有限公司

主席
楊文瑛

香港，二零零六年十一月二十日

* 謹供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。